

Tempu IVS

Møgeltønder Omfartsvej 4
6270 Tønder

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2020

Helle Lund Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tempu IVS
Møgeltønder Omfartsvej 4
6270 Tønder

e-mailadresse: info@tempu.dk

CVR-nr: 38867520

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/01/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er formidling af vikarer, der i kortere perioder supplerer kundens arbejdsstyrke. Processen er digital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 63 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.169.766	3.284.840
Personaleomkostninger			-3.010.230
Lønninger	-1.993.584		
Pensioner	-16.433		
Andre omkostninger til social sikring	-63.389		
Andre personaleomkostninger	-14.721		
Resultat af ordinær primær drift		81.639	
Øvrige finansielle omkostninger	-21		-3.277
Ordinært resultat før skat		81.618	271.333
Skat af årets resultat	-18.337		-61.468
Årets resultat		63.281	209.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		73.000	156.000
Overført til reserve for iværksætterselskab	-10.000		49.996
Overført resultat	281		3.869
I alt		63.281	209.865

Balance 31. januar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Deposita		4.847	4.847
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.847	4.847
Anlægsaktiver i alt		4.847	4.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	101.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.817	0
Tilgodehavender i alt		55.817	101.500
Likvide beholdninger		341.503	698.493
Omsætningsaktiver i alt		397.320	799.993
Aktiver i alt		402.167	804.840

Balance 31. januar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		4	4
Reserve for Iværksætterselskab		39.996	49.996
Overført resultat		4.150	3.869
Forslag til udbytte		73.000	156.000
Egenkapital i alt		117.150	209.869
Hensættelse til udskudt skat		12.280	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.280	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.000
Skyldig selskabsskat		6.058	45.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.721	543.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.958	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.737	594.971
Gældsforpligtelser i alt		272.737	594.971
Passiver i alt		402.167	804.840

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	11